
  

 

Organizační zajištění MZ Číslo 

dokumentu Číslo 

procesu 

Vlastník 

procesu 
Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: 

H20 ZŘTE ZŘTE, PMK 1. 1. 2024 ŘŠ H20-FO-019 

 

H20-FO-019 Teoretické vyučování 1/9 

 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 

Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 

 

 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 

 

 Školní rok 2024/2025 

 
 Třída SE4 – SČ4 

 

 Obor  75-41-M/01 Sociální činnost 

 

 

 

       

1. Členové zkušební komise 

2. Časový plán maturitní zkoušky 

3. Rozpis praktické maturitní zkoušky na pracovištích (vyplnit v době losování) 

4. Rozpis ústní maturitní zkoušky 

5. Hodnotící tabulka pro členy zkušební komise 

6. Informace 

a) praktická maturitní zkouška 

b) ústní maturitní zkouška 

  

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Mgr. Eva Štrosnerová Schválil: Ing. Miroslav Kudrna 

                  třídní učitel/ka     ředitel školy 

 

 

Frýdlant dne: 24.04.2025 

 



  

 

Organizační zajištění MZ Číslo 

dokumentu Číslo 

procesu 

Vlastník 

procesu 
Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: 

H20 ZŘTE ZŘTE, PMK 1. 1. 2024 ŘŠ H20-FO-019 

 

H20-FO-019 Teoretické vyučování 2/9 

 

 

1. ČLENOVÉ ZKUŠEBNÍ KOMISE  

         J M E N O V Á N Í 

Ředitel Střední školy hospodářské a lesnické, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvkové organizace, 

na základě ustanovení § 80 odst. 5 b), c), zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

jmenuje zadavatele a ostatní členy zkušební maturitní komise ve školním roce 2024/25 pro jarní 

a podzimní zkušební období: 

 

v oboru vzdělávání  75-41-M/01 Sociální činnost  

ve třídě   SE 4 

 

Složení zkušební komise: 

Předsedkyně:    Mgr. Jitka Teplá 

Místopředsedkyně:   Mgr. Ivana Košková 

Třídní učitel/ka:   Mgr. Eva Štrosnerová 

 

Společná část maturitní zkoušky: 

Předmět    

Český jazyk a literatura   

Anglický jazyk 

Matematika  

 

Profilová část maturitní zkoušky: 

Předmět                                    Zkoušející      Přísedící                

Český jazyk                                  Mgr. Lenka Bönschová Sutnarová   Mgr. Monika Kadlecová 

Anglický jazyk Mgr. Kristýna Housová      Mgr. Jan Vítek 

Přímá a sociálně výchovná péče Mgr. Ivana Košková        Mgr. Eva Kašíková 

Speciální nauky Mgr. Eva Štrosnerová        Mgr. Alena Fisenková  

Praktická zkouška z odborných Mgr. Alena Fisenková       Mgr. Eva Štrosnerová 

předmětů             Mgr. Eva Kašíková

            

   

Termín konání praktické zkoušky a ústní zkoušky před zkušební maturitní komisí: 

Praktická zkouška 24. 04. 2025  

Ústní zkouška  16. – 20. 05. 2025 

 

Věřím, že svědomitým plněním úkolů v rámci svěřené funkce a dodržováním platných 

právních předpisů přispějete ke zdárnému průběhu maturitních zkoušek. 

 

Za vykonanou práci vám děkuji. 

 

Ing. Miroslav Kudrna 

ředitel školy       Ve Frýdlantu 2025- 03-28 



  

 

Organizační zajištění MZ Číslo 

dokumentu Číslo 

procesu 

Vlastník 

procesu 
Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: 

H20 ZŘTE ZŘTE, PMK 1. 1. 2024 ŘŠ H20-FO-019 

 

H20-FO-019 Teoretické vyučování 3/9 

 

        

2. ČASOVÝ PLÁN MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 

a) společná část maturitní zkoušky (didaktický test) 

 

Datum konání 

zkoušky 
Zkušební předmět Forma zkoušky 

Zahájení 

přípravy v 

učebně 

2. května 2025 
Matematika didaktický test 8:00 

Anglický jazyk didaktický test 13:30 

5. května 2025 Český jazyk a literatura didaktický test 8:00 

6. května 2025 Německý jazyk didaktický test 13:00 

b) profilová část maturitní zkoušky (písemná část): 24.04.2025 

c) společná část maturitní zkoušky (ústní část): 16. – 20.05.2025 

d) praktická zkouška z odborných předmětů: 24.04.2025  

e) ústní zkouška z odborných předmětů:  16. – 20.05.2025  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Organizační zajištění MZ Číslo 

dokumentu Číslo 

procesu 

Vlastník 

procesu 
Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: 

H20 ZŘTE ZŘTE, PMK 1. 1. 2024 ŘŠ H20-FO-019 

 

H20-FO-019 Teoretické vyučování 4/9 

 

3. ROZPIS PRAKTICKÉ MATURITNÍ ZKOUŠKY NA 

PRACOVIŠTÍCH 

 

Rozdělení žáků 
praktická zkouška z odborných předmětů 

  

Třída: SE 4 – SČ 4 

Obor: 75-41-M/01 Sociální činnost 

 

Datum Čas Příjmení žáka Téma - pracoviště Hodnocení 

24.04.2025 6.30 Daniele Chiara 
Teorie a popis praktických 

výkonů 

 

24.04.2025 6.30 Fialová Valérie 
Teorie a popis praktických 

výkonů 

 

24.04.2025 6.30 Götz Pavel 
Teorie a popis praktických 

výkonů 

 

24.04.2025 6.30 Havelková Veronika 
Teorie a popis praktických 

výkonů 

 

24.04.2025 6.30 Heinrichová Eliška 
Teorie a popis praktických 

výkonů 

 

24.04.2025 6.30 Holubová Kristýna 
Teorie a popis praktických 

výkonů 

 

24.04.2025 6.30 Hronová Pavlína 
Teorie a popis praktických 

výkonů 

 

24.04.2025 6.30 Košunová Karolína 
Teorie a popis praktických 

výkonů 

 

24.04.2025 6.30 Marková Zuzana 
Teorie a popis praktických 

výkonů 

 

24.04.2025 6.30 Scheuflerová Nelly 
Teorie a popis praktických 

výkonů 

 

 

 



  

 

Organizační zajištění MZ Číslo 

dokumentu Číslo 

procesu 

Vlastník 

procesu 
Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: 

H20 ZŘTE ZŘTE, PMK 1. 1. 2024 ŘŠ H20-FO-019 

 

H20-FO-019 Teoretické vyučování 5/9 

 

 

4. ÚSTNÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 

 

 

Rozpis žáků 
ústní zkouška – společná část a profilová část maturitní zkoušky 

 

Datum: 16.05.2025 

Třída: SE 4 – SČ 4 

Učebna číslo: 323 

 
 

PSVP Český jazyk a lieratura Anglický jazyk SN 

7:00 Fialová Valérie 8:15 Fialová Valérie 9:55 Götz Pavel 11:15 Fialová Valérie 

7:11 Daniele Ciara 8:31 Daniele Chiara 10:11 Daniele Chiara 11:26 Daniele Chiara 

7:30 Götz Pavel 8:55 Götz Pavel 10:35 Havelková Veronika 11:45 Götz Pavel 

7:45 Havelková Veronika 9:15 Havelková Veronika 10:55 Heinrichová Eliška 12:00 Havelková Veronika 

8:00 Heinrichová Eliška 9:35 Heinrichová Eliška   12:15 Heinrichová Eliška 

 

*) Uvedený čas je časem zahájení MZ – příprava (losování tématu) 

 

Porada komise: 12:45 hod 

Vyhodnocení:    12:50 hod 
 

 

 

 



  

 

Organizační zajištění MZ Číslo 

dokumentu Číslo 

procesu 

Vlastník 

procesu 
Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: 

H20 ZŘTE ZŘTE, PMK 1. 1. 2024 ŘŠ H20-FO-019 

 

H20-FO-019 Teoretické vyučování 6/9 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 19.05.2025 

Třída: SE 4 – SČ 4 

Učebna číslo: 323 

 

 
 

Český jazyk a literatura Anglický jazyk PSVP SN 

7:00 Holubová Kristýna 8:55 Holubová Kristýna 9:55 Holubová Kristýna 11:10 Holubová Kristýna 

7:20 Hronová Pavlína 9:15 Marková Zuzana 10:10 Hronová Pavlína 11:25 Hronová Pavlína 

7:40 Košunová Karolína 9:35 Scheuflerová Nelly 10:25 Košunová Karolína 11:40 Košunová Karolína 

8:00 Marková Zuzana   10:40 Marková Zuzana 11:55 Marková Zuzana 

8:20 Scheuflerová Nelly   10:55 Scheuflerová Nelly 12:10 Scheuflerová Nelly 

 

*) Uvedený čas je časem zahájení MZ – příprava (losování tématu) 

 

Porada komise: 12:45 hod 

Vyhodnocení:    12:50 hod 
 

 

 

 

 

 



  

 

Organizační zajištění MZ Číslo 

dokumentu Číslo 

procesu 

Vlastník 

procesu 
Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: 

H20 ZŘTE ZŘTE, PMK 1. 1. 2024 ŘŠ H20-FO-019 

 

H20-FO-019 Teoretické vyučování 7/9 

 

 

 

 

 

5. HODNOTÍCÍ TABULKA PRO ČLENY ZKUŠEBNÍ KOMISE 

 

Příjmení, jméno 

Český jazyk Anglický jazyk SN PSVP 

Ma PMZ 

Celk. 

hod-

no-

cení 
DT+PP 

Ústní zkouška 
Výsl. 

známka 
DT+PP 

Ústní zkouška 
Výsl. 

známka 
Číslo 

otázky 
Znám-

ka 
Číslo 

otázky 
Znám-

ka 
Název díla 

Znám-

ka 

Číslo 

otázky 

Znám-

ka 

Fialová Valérie                

Daniele Chiara                

Götz Pavel                

Havelková Veronika                

Heinrichová Eliška                

 

  



  

 

Organizační zajištění MZ Číslo 

dokumentu Číslo 

procesu 

Vlastník 

procesu 
Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: 

H20 ZŘTE ZŘTE, PMK 1. 1. 2024 ŘŠ H20-FO-019 

 

H20-FO-019 Teoretické vyučování 8/9 

 

 

 

5. HODNOTÍCÍ TABULKA PRO ČLENY ZKUŠEBNÍ KOMISE 
 

 

Příjmení, jméno 

Český jazyk Anglický jazyk SN PSVP 

Ma PMZ 

Celk. 

hod-

no-

cení 
DT+PP 

Ústní zkouška 
Výsl. 

známka 
DT+PP 

Ústní zkouška 
Výsl. 

známka 
Číslo 

otázky 
Znám-

ka 
Číslo 

otázky 
Znám-

ka 
Název díla 

Znám-

ka 

Číslo 

otázky 

Znám-

ka 

Holubová Kristýna                

Hronová Pavlína                

Košunová Karolína                

Marková Zuzana                

Scheufkerová Nelly                

 

 



  

 

Organizační zajištění MZ Číslo 

dokumentu Číslo 

procesu 

Vlastník 

procesu 
Vypracoval/a: Platnost od: Schválil/a: 

H20 ZŘTE ZŘTE, PMK 1. 1. 2024 ŘŠ H20-FO-019 

 

H20-FO-019 Teoretické vyučování 9/9 

 

6.   INFORMACE 

a) praktická maturitní zkouška: 

1. Žáci se dostaví ke zkoušce ve společenském oděvu. S sebou si přinesou psací 

potřeby, občanský průkaz a osobní ochranné pracovní pomůcky. 

1. Praktickou zkoušku koná žák nejdéle 3 dny, v jednom dni trvá praktická 

zkouška nejdéle 420 minut. 

2. Praktická zkouška proběhne dle rozpisu. 

3. Hodnocení žáka při praktické MZ schvaluje komise na návrh zkoušejících 

hlasováním. Při rovnosti hlasů je rozhodující hlas předsedy zkušební komise. 

 

b) ústní maturitní zkouška: 

1. Žáci se dostaví ke zkoušce ve společenském oděvu. S sebou si přinesou psací 

potřeby, občanský průkaz. 

2. Pro jednotlivé ústní zkoušky se stanoví a zveřejní 20 - 30 témat, z nichž si žák 

jedno téma vylosuje. 

3. V jednom dni nelze losovat dvakrát stejné téma. 

4. Jednotlivé ústní zkoušky trvají nejdéle 15 minut (až 30 minut u souhrnné 

zkoušky), příprava ke každé zkoušce trvá 15 minut. Výjimkou je ústní zkouška 

společné části MZ z českého jazyka a cizího jazyka, která trvá 15 minut, 

příprava k ústní zkoušce trvá 20 minut. Pro žáky s přiznaným uzpůsobením 

podmínek pro konání MZ se na přípravu k ústní zkoušce vztahuje navýšení 

časového limitu o 25 – 100%.  

5. Hodnocení žáka při maturitní zkoušce na návrh zkoušejících schvaluje komise 

hlasováním. Při rovnosti hlasů je rozhodující hlas předsedy zkušební komise. 

6. Kritéria hodnocení profilové MZ stanovuje předmětová komise a schvaluje 

zkušební maturitní komise před zahájením profilové MZ. 

7. Kritéria hodnocení zkoušek společné části MZ stanovuje MŠMT. 

 


